 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  

TUTOR PROGETTO THE DIGITAL SCHOOL FOR THE FUTURE - MODULO n. 1, alla Prof.ssa 
HUANCAHUARI TUEROS LETIZIA IMASUMAQ, nata a Vercelli (VC), il 09/06/1994, c.f. 

HNCLZM94H49L750A, per un importo pari a € 612,00 (euro seicentododici/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione scolastica, per un massimo di 18 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

TUTOR PROGETTO THE DIGITAL SCHOOL FOR THE FUTURE - MODULO n. 2, alla Prof.ssa CHIUSI 
SABRINA, nata a Vercelli (VC), il 02/02/1971, c.f. CHSSRN71B42L750U, per un importo pari a € 612,00 
(euro seicentododici/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, omnicomprensivo di 
eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, per un massimo di 18 ore, 
rapportato alle ore effettivamente prestate; 

TUTOR PROGETTO THE DIGITAL SCHOOL FOR THE FUTURE - MODULO n. 3 e MODULO n. 13, alla 
Prof.ssa RUSSO MARIA CARMELA, nata a Niscemi (CL), il 04/09/1970, c.f. RSSMCR70P44F899D, per 
importo pari a € 1156,00 (euro millecentocinquantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo 
stato, omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, per 
un massimo di 34 ore (18 ore per il Modulo 3 e 16 ore per il modulo 13), rapportato alle ore 
effettivamente prestate;

[...]

omnicomprensivo, per un massimo di 32 ore (16 ore per il Modulo 6 e 16 ore per il modulo 15), 
rapportato alle ore effettivamente prestate; 

TUTOR PROGETTO THE DIGITAL SCHOOL FOR THE FUTURE - MODULO n. 7, alla Prof.ssa COLOMBO 
ESTER ADELE, nata a Milano (MI), il 05/11/1991, c.f. CLMSRD91S45F205H, per un importo pari a € 
544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, 
omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, per un 
massimo di 16 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

TUTOR PROGETTO THE DIGITAL SCHOOL FOR THE FUTURE - MODULO n. 8, alla Prof.ssa PARRINO 
CHIARA, nata a Palermo (PA), il 10/04/1991, c.f. PRRCHR91D50G273U, per un importo pari a € 544,00 
(euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, 
omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, per un 
massimo di 16 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

TUTOR PROGETTO THE DIGITAL SCHOOL FOR THE FUTURE - MODULO n.